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1. Tillægsaftalen 

For aftale om abonnementsformen PSTN Professionel Plus gælder følgende 

vilkår i tillæg til Abonnementsvilkår for TDC's telefonitjenester. Ved modstrid 

mellem vilkårene går disse særskilte vilkår for aftale om PSTN Professionel 

Plus forud. 

 

’PSTN Professionel Plus’ er et abonnement på TDC’s telefonitjeneste (PSTN). 

En aftale om PSTN Professionel Plus omfatter følgende: 

 

• Viderestilling, herunder viderestilling til TDC mobilnumre og YouSee mobil-

numre uden betaling af forbrugstakst, jf. pkt. 2. 

  

• Udvidet fejletningsservice i form af ’Fejlretning Hverdage 8-20’, jf. særskil-

te tillægsvilkår herfor 

 

Oplysning om de til enhver tid gældende priser for PSTN Professionel Plus, 

samt om mulighederne for at kombinere PSTN Professionel Plus med TDC's 

øvrige produkter og rabataftaler, kan fås ved henvendelse til TDC.     

 

 

2. Viderestilling  

 

Viderestilling giver generelt kunden mulighed for at viderestille indkomne op-
kald til et valgfrit dansk telefonnummer.  

 

Viderestillingsfunktionerne omfatter viderestilling ved manglende svar og vide-

restilling ved optaget, samt ubetinget viderestilling. 

 

Hvis kunden har voicemail og denne er aktiveret, vil kunden automatisk blive 

viderestillet til voicemail ved optaget og ved manglende svar. Det vil dog være 

muligt at benytte ubetinget viderestilling uden at kunden bliver viderestillet til 

voicemail.  

 

Kunden får mod betaling af abonnementsafgiften for PSTN Professionel Plus 

adgang til at viderestille opkald til TDC mobilnumre og YouSee mobilnumre 

uden yderligere betaling af forbrugstakst (opkalds- og minuttakst).  

 

Ved viderestilling til andre numre end TDC mobilnumre og YouSee mobilnumre 

opkræves almindelig forbrugstakst (opkalds- og minuttakst). 
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Viderestilling af opkald til service- og særnumre bliver takseres til den til en-

hver tid gældende takst.  

 

 


